[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ №4
15 сессия 1-го созыва

24 декабря 2015г.

с.Каштаны

О внесении изменений в решение 3 сессии

Каштановского сельского совета

Бахчисарайского района Республики

Крым от 12.11.2014 №2 «Об утверждении

состава постоянных комиссий Каштановского
сельского совета Бахчисарайского района
Республики Крым»
       В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение 3 сессии Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 12.11.2014 №2 «Об утверждении состава постоянных комиссий Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым»:

« Утвердить состав постоянных комиссий Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым в следующем составе:

Постоянная комиссия по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике, вопросам собственности
Председатель комиссии - Подкуйко Ирина Леонидовна
Секретарь комиссии - Климова Наталья Григорьевна

Член комиссии - Фильченко Андрей Геннадиевич
Постоянная комиссия по вопросам образования, здравоохранения, культуры и спорта, торгового и коммунально-бытового обслуживания населения, развития социальной инфраструктуры, правопорядка, соблюдения законодательства
Председатель комиссии – Фильченко Андрей Геннадиевич

Секретарь комиссии – Осадчев Андрей Владимирович
Член комиссии – Григорян Ваган Эрнестович
Член комиссии – Климова Наталья Григорьевна
Постоянная комиссия по земельно-имущественным отношениям
Председатель комиссии - Подкуйко Дмитрий Александрович

Секретарь комиссии - Григорян Ваган Эрнестович

Член комиссии - Пряхин Владимир Николаевич»
2. Решение 3 сессии Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым 1 созыва от 12.11.2014г. №2 «Об утверждении состава постоянных комиссий Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым» признать утратившим силу.
3.  Обнародовать данное решение на информационном стенде.

4. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Каштановского сельского

совета  - глава администрации

Каштановского сельского поселения

Н.А. Супрунов